delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale 

e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € venticinque/54 

(euro 25/54), per un massimo di ore pari a 36, per un totale omnicomprensivo pari a € 

919,44 (novecentodiciannove/44), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate,  tenuto conto del CCNL in vigore e dei 

massimali fissati dal Manuale delle regole di Ammissibilità e di Rendicontazione delle 

spese nell’ambito del Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 2021-2027 (Versione 2.